
 
 

UCHWAŁA NR XIV/108/25 
RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU 

z dnia 28 maja 2025 r. 

uchylająca Uchwałę Nr X/96/19 Rady Gminy Osieck z dnia 5 listopada 2019 roku w sprawie określenia 
sposobu ustalania wysokości czynszu dzierżawnego od gruntów rolnych stanowiących własność Gminy 

Osieck, Uchwałę Nr XXXIII/259/14 Rady Gminy Osieck z dnia 7 listopada 2014 roku w sprawie 
określenia sposobu ustalania wysokości czynszu dzierżawnego od gruntów rolnych stanowiących 

własność Gminy Osieck, Uchwałę Nr VI/40/03 Rady Gminy Osieck z dnia 29 maja 2003 roku w sprawie 
określenia sposobu ustalania wysokości czynszu dzierżawnego od gruntów rolnych będących w zasobie 

gruntów Gminy Osieck 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr X/96/19 Rady Gminy Osieck z dnia 5 listopada 2019 r. w sprawie określenia 
sposobu ustalania wysokości czynszu dzierżawnego od gruntów rolnych stanowiących własność Gminy 
Osieck, Uchwałę Nr XXXIII/259/14 Rady Gminy Osieck z dnia 7 listopada 2014 roku w sprawie określenia 
sposobu ustalania wysokości czynszu dzierżawnego od gruntów rolnych stanowiących własność Gminy 
Osieck, Uchwałę Nr VI/40/03 Rady Gminy Osieck z dnia 29 maja 2003 roku w sprawie określenia sposobu 
ustalania wysokości czynszu dzierżawnego od gruntów rolnych będących w zasobie gruntów Gminy Osieck. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Kotowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 5789


	UCHWAŁA NR XIV/108/25 RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-12T12:04:01+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




